
Ogłoszenie 
o naborze dla studentów 

Akademii Górniczo-Hutniczej im. Stanisława Staszica w Krakowie 
na drugą edycję kursu intensywny IPNeT 

Modern Data Transfer Standards for Industrial Automation 
 
W terminie 15-28 lipca 2012 w Technological Educational Institute of Crete (Heraklion, Kreta, Grecja) 
przeprowadzony zostanie kurs intensywny (IP – Intensive Programme), będący jedną z form 
„aktywności” w ramach programu LLP Erasmus (Lifelong Learning Programme Erasmus). Zarówno 
studenci, jak i nauczyciele biorący udział w kursie (szkole letniej) pochodzić będą z ośrodków 
akademickich z Belgii, Bułgarii, Grecji, Niemiec, Polski i Turcji. W ramach kursu studenci 
wysłuchają serii wykładów oraz wezmą udział w szeregu zajęć praktycznych, których tematem 
będzie wykorzystanie różnych standardów transmisji danych (EtherNet/IP, PROFINET) 
w układach automatyki przemysłowej, bazujących na sprzęcie firm Siemens, Phoenix Contact, 
Allen-Bradley. W programie kursu przewidziane są też zajęcia towarzyszące, jak softskills workshop 
oraz wizyta w zakładzie przemysłowym lub prezentacje firm związanych z automatyką 
przemysłową. Kurs jest finansowany w ramach programu LLP Erasmus, należy jednak liczyć się 
z koniecznością wniesienia opłaty za uczestnictwo w wysokości 150 EUR od osoby oraz 
partycypowania w kosztach podróży. Informacje dotyczące tematyki kursu są dostępne na stronie 
WWW pod adresem http://ipnet.agh.edu.pl/index2.html. 
 

Chęć wzięcia udziału w kursie mogą zgłaszać studenci AGH spełniający następujące warunki: 

• kierunek studiów: automatyka i robotyka lub informatyka stosowana 

• drugi stopień studiów (studia magisterskie) 

• czynna i bierna znajomość języka angielskiego w mowie i piśmie, w stopniu umożliwiającym 
uczestniczenie w zajęciach prowadzonych w tym języku 

• podstawowe umiejętności konfigurowania i programowania programowalnych sterowników 
logicznych PLC 

• umiejętność sprawnej obsługi komputera klasy PC 

• zdolność do pracy w wielonarodowym, wielokulturowym zespole, poza granicami kraju 
 

Formularz zgłoszenia można pobrać przez Internet (http://ipnet.agh.edu.pl/index2.html, menu 
Nabór studentów AGH). Jest on zawarty na drugiej stronie dostępnego tam dokumentu w formacie 
PDF (pierwsza strona to niniejsze ogłoszenie). Wypełniony i podpisany przez kandydata 
formularz należy dostarczyć do sekretariatu Katedry Automatyki (pokój 310, 3 piętro, pawilon 
B-1, Akademia Górniczo-Hutnicza im. Stanisława Staszica w Krakowie, Al. Mickiewicza 30, 
30-059 Kraków) w godzinach jego urzędowania. Termin składania zgłoszeń w pierwszej turze 
upływa 13 kwietnia 2012. Liczba miejsc jest ograniczona. W przypadku, gdy liczba kandydatów 
przewyższy liczbę dostępnych miejsc, zorganizowany zostanie pisemny test ze znajomości 
zagadnień związanych ze sterownikami PLC, a jego wyniki zadecydują o przyjęciu na kurs. Jeśli 
w pierwszej turze naboru pozostaną nieobsadzone miejsca, organizator rezerwuje sobie prawo 
wydłużenia terminu składania zgłoszeń lub ogłoszenia drugiej i kolejnych tur oraz zmiany 
stawianych wymagań. 
 

 
 

 



Formularz zgłoszenia chęci udziału studenta 
Akademii Górniczo-Hutniczej im. Stanisława Staszica w Krakowie 

w drugiej edycji kursu intensywnego IPNeT 
Modern Data Transfer Standards for Industrial Automation 

prowadzonego w dniach 15-28 lipca 2012 
 
Proszę wypełnić formularz czytelnie, pismem technicznym lub drukowanymi literami. 

Imię (imiona):  

Nazwisko:  

Numer albumu:  

E-mail:  

Telefon:  

Uczelnia:  

Wydział:  

Kierunek studiów:  

Stopień studiów:  

Rok studiów:  

 
W poniższej tabeli wpisz TAK lub NIE, zgodnie ze stanem faktycznym. 

Czynna i bierna znajomość języka angielskiego w mowie i piśmie: 
 

Znajomość podstaw konfigurowania i programowania sterowników PLC: 
 

Umiejętność sprawnej obsługi komputera klasy PC z systemem operacyjnym Windows: 
 

Zdolność do pracy w wielonarodowym, wielokulturowym zespole, poza granicami kraju: 
 

 
 
 

.......................................................................................................................... 
Miejscowość, data, podpis kandydata 

 


